
20
2 3 0 2 3 6 0   یکشنبه   30 بهمن 1401    شماره  8717  2

جدول 8717

 8
71

6  
اره

مـ
 ش

ول
ـد       

جـ
ـل 

ــ
ــ

ح

افقی:
1- برای بیان آرزو به کار می رود 
- از آلات موسیقی - پول 

کاغذی
2- فرایندی که موجب 
سازگاری جانوران با محیط 
اطرافشان می شود - ساختگی- 

نوعی حلوا
3- پروردگار - معاشرت - 

سیاره سرخ
4- مهم بودن - اسامی خاص- 

پیروان یک پیامبر
5- خوشبو کننده شیرینی - 

حدس
6 - اهل سنت بودن - 
اهل تلاش - سالن نمایش فیلم

7- چهره - خرگوش عرب- 
محیط طبیعی زندگی - 

باران اندک
8- فیلمی ساخته ادوارد زوئیک 

با بازی تام کروز
9- مخفف اگر - پیکار - انعام و 

بخشش - دانه کش بی آزار
10- پرتو ماه - برج دیدنی 
فرانسه - سازمان فضانوردی 

آمریکا
11- یار دیرینه پرورش - 

دستور
12- اسلحه کمری - بازدید - 

زمان سنج
13- بارکش - مجموعه 

مقالاتی که به یاد کسی یا 
رویدادی منتشر می شود - 

پراکندگی
14- ضمیر سوم -  ساز بادی 

بلوچستان - ترس آور
15- جای تنگ و تاریک - 
پهلوان افسانه ای آذری - قیمت

  
عمودی:

1- شخصیت های داستان فیلم- 
نوعی خورش گیلانی که با 
سبزیجات محلی تهیه می شود

2- میوه ای شیرین - 
بی خبر از پیاده - از برادران 

حضرت یوسف)ع(
3- رود بزرگ - میزبان 
المپیک1972 - دریچه دهانه 

دوربین عکاسی
4- برشته و کباب شده - لقب 
شیطان - فیلمی ساخته مهدی 

جعفری
5- درهم تنیدن - رودخانه ای 

در پاکستان - رها
6 - احساس ترحم - صادق و 

بی ریا - طلایی
 7- ظرفیت شیمیایی - 

عیب و نقص
8- حریص - از قالب های شعر 

فارسی - سخت و محکم
9- همه - سوره هشتادوسوم 

قرآن

10- به دار آویختن - دستگاه تولید 
بخار - شهرستانی در آذربایجان شرقی

11- جهت - قرقره ای در چرخ 
خیاطی - ثروتمند

12- از اجزای سالاد - سراینده شعر 
ققنوس - اهل نیست

13- رهن دهنده - منسوب به یمن- 
دوتا نون

14- دردناک - زیردست - طرف مشورت
15- معادل فارسی انژکتور - 

کاشف میکروب سل

گنهاجاودزارگا
مامتهانارداموب
ااشتراميعزشه

نويكچوكنيكمت
هاوگيكينهيراع
ينينيوغلادلي
هاشريليماحگوس
رجاميدهراشاو
هژرهفابودينوي

رايتهيوپهعبس
ينااقوروزهايس
گنتلدتسودغمد
كوامالتجامسا
هلوربمركيدوبان
نهاهنيدقنشزات 15
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 شهرداری گنبد و ارومیه تصمیمشان را گرفته اند؛ 
آنها در مرحله پلی اوت لیگ برتر والیبال شرکت 
نمی کنند و از این مسابقات انصراف داده اند. فدراسیون 
والیبال این فصل تصمیم جدیدی برای تیم های 
سقوط کننده از لیگ گرفت، اینکه 4تیم آخر جدول 
در مرحله پلی اوت مسابقات را ادامه بدهند و بعد از 
بازی های این مرحله تکلیف تیم های سقوط کننده 
مشخص شود. این تصمیم که هفته های آخر مرحله 
مقدماتی اعلام شد، با اعتراض 2قطب اصلی والیبال 
ایران؛ گنبد و ارومیه روبه رو شد. آنها به 2دلیل با این 
تصمیم مخالف بودند. اول اینکه طبق آیین نامه اگر 
نحوه سقوط تیم ها قرار بود با تغییری روبه رو شود، باید 
در دستورالعملی به همه باشگاه ها اعلام می شد که این 
اتفاق نیفتاد. مهم تر اینکه هم ارومی ها و هم گنبدی ها 
معتقدند برگزاری این مسابقات به نفع 2باشگاه مس 
رفسنجان و سایپاست که انتهای جدول هستند و طبق 
روال همیشه و مثل همه لیگ های معتبر باید به دسته 
پایین تر بروند و به ضرر آنهایی است که در طول فصل 
برای صعود به پلی آف و داشتن جایگاهی بهتر در جدول 

تلاش بیشتری کرده اند.
شهرداری ارومیه و گنبد ابتدای هفته گذشته اعلام 
کردند در پلی اوت شرکت نمی کنند. اما با توجه به اینکه 
آنها وابسته به شهرداری شهرشان هستند، منتظر بودند 
این موضوع در جلسه اعضای شورای شهر مطرح و آنجا 
تصمیم نهایی گرفته شود. این اتفاق افتاد و شهرداری 
گنبد و ارومیه امروز غایبان دیدار اول مرحله پلی اوت 
هستند. جمال الدین واحدی، مدیر باشگاه شهرداری 
گنبد به همشهری می گوید: »اعضای شواری شهر هم 
مخالف حضور تیم در این مسابقات بودند. هم ما و هم 
شهرداری ارومیه انصرافمان را اعلام کردیم.« واحدی 

از ارسال نامه رسمی به فدراسیون خبر می دهد اما 
فدراسیون خبری درباره انصراف این تیم ها منتشر نکرده 
است. روزهای گذشته محسن ترابی، رئیس سازمان لیگ 
هم گفته بود که هیچ تیمی از پلی اوت کناره گیری نکرده 
است. واحدی اما نظر دیگری دارد: »هم نامه زدیم و هم 
در مشهد و در مجمع فدراسیون، به مسئولان گفتیم. 
حرف ما این است که دستورالعمل برگزاری پلی اوت 
به باشگاه ها ارسال نشده ولی فدراسیون می گوید 
خبرش را روی سایت گذاشته اند. اینکه در سایت خبری 
فدراسیون چه اتفاقی می افتد مهم نیست، من به عنوان 
باشگاه باید نامه رسمی داشته باشم. البته مسئله اصلی 
این است که برگزاری این مسابقه را ظلم به باشگاه و 
هواداران هر دو تیم می دانیم. شرایط ما که تا روز آخر 
برای رفتن به پلی آف تلاش کردیم با شرایط 2تیمی 
که بیشتر بازی هایشان را باخته اند، یکی نیست.« قرار 
بود امروز شهرداری گنبد در تهران با سایپا بازی کند 
و شهرداری ارومیه با مس رفسنجان. بازی های دوم هم 
سه شنبه. شهرداری ها به تهران نیامد ه اند و قرار نیست 
بازی برگزار شود. واحدی حتی به برگزاری بازی در 
تهران هم معترض است: »فدراسیون حداقل برای 
اینکه دل ما را به دست بیاورد، اجازه نداد بازی ها در 
شهر ما 2تیم که هوادار داریم، برگزار شود. همه  چیز به 
نفع 2تیم دیگر بود.« ارومیه و گنبد حالا منتظر تصمیم 

جدید فدراسیون هستند.
مرحله پلی آف لیگ برتر هم از امروز آغاز می شود. 
امروز شهداب صدرنشین با تیم هشتمی ایفاسرام 
اردکان بازی دارد و هورسان رامسر با پاس گرگان. فردا 
هم لبنیات هراز آمل با فولاد سیرجان بازی می کند 
و پیکان با نیان الکترونیک خراسان. همه بازی ها در 

تهران و سالن والیبال ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

شهرداری گنبد و ارومیه که به برگزاری مرحله پلی اوت لیگ برتر والیبال 

معترض بودند، حاضر نشدند برای انجام این بازی ها امروز به تهران
 بیایند؛ آنها انصراف دادند 

پلی اوت ، اوت شد

محسن محمود صفری|   لیگ جهانی کشتی آزاد طی 
2روز با حضور 6تیم در سالن شهدای هفتم تیر برگزار 
شد. هند، ارمنستان، قزاقستان، گرجستان، روسیه و 
ایران، تیم های شرکت کننده در این رقابت ها بودند. طبق 
پیش بینی ها فینال این رقابت ها بین تیم های بانک شهر 
و پادوبنی روسیه برگزار شد. ضمن اینکه تیم های هند 
و ارمنستان که با ترکیب ناقص به ایران آمده بودند، با 
استفاده از کشتی گیران ایرانی تیمشان را تکمیل کردند. 
امیر توکلیان هدایت تیم هند را بر عهده داشت که در 

نهایت به عنوان سومی این رقابت ها رسید.

   غوغای تماشاگران
سالن بازسازی شده هفتم تیر تهران روز گذشته شاهد 
حضور تماشاگران بسیاری بود که از کمبود جا مجبور 
شدند رقابت ها را ایستاده تماشا کنند. تیم پرستاره 
بانک شهر با در اختیار گرفتن ستارگان کشتی ایران 
علاقه مندان پرتعدادی را به سالن هفتم تیر کشانده بود 
تا پس از مدت ها رقابت های کشتی با هیجان بیشتری 
دنبال شود. حسن یزدانی، کامران قاسمپور، امیرحسین 
زارع، یونس امامی، رضا اطری و محمدحسین محمدیان 
ملی پوشان تیم بانک شهر بودند. در کنار این عنوان داران 
جهان، علی سوادکوهی که به طلسم شکست ناپذیری 
جردن باروز در مقابل ایرانی ها پایان داده بود و امیررضا 
معصومی که در هر مسابقه پیشرفت خودش را با 18سال 

سن به رخ می کشد، دیگر کشتی گیران بانک شهر بودند. 
در کنار این اسامی بلندآوازه، بانک شهر 2کشتی گیر 
خارجی را هم جذب کرده بود. رسول گادجی ماگمدوف 
در وزن 70کیلوگرم و عبدالمجید گودیف در 65کیلوگرم 
کشتی گیران روس تیم بانک شهر بودند. گادجی ماگمدوف 
همان کشتی گیری است که در فینال مسابقات جهانی 
سال2015 با شکست حسن یزدانی توانست مدال طلای 

جهان را کسب کند.

   ترکیب ناقص
تیم بانک شهر که با هدایت رضا یزدانی در مسابقات لیگ 
به عنوان نایب قهرمانی رسیده بود، با انصراف تیم بلیش 
تاکستان که قهرمان لیگ شده بود تنها نماینده ایران 
در لیگ جهانی شد. شاگردان یزدانی در دور نخست 
در مقابل تیم گرجستان قرار گرفتند و با نتیجه 10 بر 
صفر پیروز شدند. بانک شهر در دیدار دوم به ستارگان  
تیمش استراحت داد تا در بیشتر اوزان با نفرات ذخیره 
پا به میدان بگذارد. آنها با نفرات دومشان با نتیجه قاطع 
9 بر یک پیروز شدند. روسیه هم در گروه دوم با شکست 

تیم های هند و ارمنستان راهی دیدار نهایی شد.

   شائبه تبانی
فینال مسابقات که بین تیم های بانک شهر ایران و پادوبنی 
روسیه برگزار شد با چند اتفاق غیرمنتظره برای تیم 

ایرانی همراه بود. شکست علی سوادکوهی، رضا اطری 
و عبدالمجید گودیف ازجمله اتفاقاتی بود که رضا یزدانی 
فکر آن را نکرده بود. علی سوادکوهی که به تازگی جردن 
باروز آمریکایی را شکست داده در یک نمایش کم فروغ 
با نتیجه 9 بر 5 مقابل آخمد عثمان اف، دارنده مدال نقره 
جوانان شکست خورد. رضا اطری هم که در مسابقات 
جهانی 2022 مدال نقره کسب کرده در یک نمایش 
پرانتقاد مقابل مسلم مخیتانوف با نتیجه 10 بر 4 شکست 
خورد. رضا یزدانی آنقدر از عملکرد اطری ناراضی بود 
که در اواخر کشتی کنار تشک را ترك کرد! عبدالمجید 
گودیف کشتی گیر روس تیم بانک شهر درحالی که با 
نتیجه 9 بر 8 از شامیل ممدوف پیش بود، ضربه فنی 
شد و کشتی را واگذار کرد! با شکست این روس در 
مقابل هموطنش، شائبه تبانی پیش آمد که بسیاری 
از تماشاگران به آن اعتراض داشتند! محمدحسین 
محمدیان در وزن 97کیلوگرم دیگر بازنده دیدار فینال 
بود که با عملکرد چند وقت اخیر او این شکست دور از 
انتظار نبود. احمد محمدجوان، رسول گادجی ماگمدوف، 
یونس امامی، حسن یزدانی، کامران قاسمپور و امیرحسین 
زارع برای بانک شهر به پیروزی رسیدند تا نماینده ایران 
در نهایت با نتیجه 6 بر 4 پیروز شود. حسن یزدانی، کامران 
قاسمپور و امیرحسین زارع در 2کشتی برای بانک شهر 
روی تشک رفتند که بدون از دست دادن امتیاز و با کسب 

امتیاز عالی توانستند پیروز شوند.

قهرمانی
تیم بانک شهر در لیگ جهانی کشتی آزاد با حضور ستارگان کشتی ایران قهرمان شد

یزدانی 
عادتش را ترک نکرد!

رضا یزدانی همانند سال های پیش روی سکوی قهرمانی حاضر 
نشد و از سالن گرم، بالا بردن جام را نظاره گر بود. حضور یزدانی در لیگ هر 

سال با حواشی مختلفی همراه بوده است. شکایت از کشتی گیران و عدم حضور 
در مراسم توزیع جوایز ازجمله حواشی این قهرمان سال های نه چندان دور 

است. یزدانی طی 3سال تیم داری در لیگ، تنها یک بار در مراسم توزیع جوایز 
حاضر شده است. او سال اول قبل از دیدار فینال در مقابل ایران مال سالن 

مسابقات را ترک کرد، سال دوم با استقلال قهرمان شد و روی سکو رفت، 
لیگ برتر سال جاری هم تیم یزدانی با شکست در مقابل تیم بلیش 

تاکستان به عنوان دوم رسید که باز هم یزدانی در مراسم 
توزیع جوایز حاضر نشد. روز گذشته هم یزدانی 

پس از قهرمانی شاگردانش در لیگ جهانی 
بار دیگر روی سکو نرفت تا نشان دهد 

ترک عادت نکرده است.

بیدردسر


